
Comune di Albugnano

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP  0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO 

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP  0,00

TITOLO  1 Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 99.277,04

 517.840,92

 589.783,57

 55.759,94

 305.775,91

 361.535,85

 382.513,03  118.945,35

 16.382,54

-4.019,60  39.497,50

 76.737,12

 116.234,62

TITOLO  2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 117.335,94

 371.128,70

 451.958,04

 98.871,56

 159.084,64

 257.956,20

 209.150,50  125.471,60

 36.506,60

-13.599,58  4.864,80

 50.065,86

 54.930,66

TITOLO  4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

TITOLO  5 Chiusura Anticipazioni ricevute da 

istituto tesoriere/cassiere
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

TITOLO  7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 24.952,15

 378.000,00

 402.952,15

 21.801,91

 93.520,78

 115.322,69

 99.612,38  278.387,62

 0,00

-150,24  3.000,00

 6.091,60

 9.091,60
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DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 241.565,13

 1.266.969,62

 1.444.693,76

 176.433,41

 558.381,33

 734.814,74

 691.275,91  522.804,57

 52.889,14

-17.769,42  47.362,30

 132.894,58

 180.256,88

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 241.565,13

 1.444.693,76  734.814,74

 558.381,33

 176.433,41  47.362,30

 132.894,58

 180.256,88

-17.769,42

 691.275,91  522.804,57

 52.889,14

 1.266.969,62
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